
Dodatek č. 4 
 k nájemní smlouvě ze dne 31. 5. 2019 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

SANITKA.ORG s. r. o. 

se sídlem Neředín 937, 779 00 Olomouc 

IČO: 29269903, DIČ: CZ29269903 

zastoupená Ing. Bc. Tomášem Janečkem, jednatelem 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 79757 

(dále jen „nájemce“) 

(pronajímatel a nájemce dále společně jako „smluvní strany“) 

2. Účel dodatku  

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2019 smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále jen „smlouva“), a to za účelem 
poskytování zdravotnické dopravní služby. K uzavření dodatku č. 4 smluvní strany přistupují z důvodu zrušení 
umístění antény a vyhrazení nového parkovacího místa.  

3. Předmět dodatku 

3.1 Smluvní strany se dohodly na vyjmutí části čl. I. odst. 3. smlouvy, který nově zní:  

„Spolu s pronajatými nebytovými prostorami je nájemce oprávněn užívat společné prostory ve Švejdově pavilonu, 
tj. přístupové cesty k pronajatým nebytovým prostorům.“ 

3.2 Smluvní strany se zároveň dohodly na vyjmutí strany 9 smlouvy specifikující umístění antény nájemce, kterou je 
nájemce povinen bez zbytečného odkladu od účinnosti tohoto dodatku odstranit. 

3.3 Dále se smluvní strany domluvily na vyhrazení nového parkovacího místa pro nájemce. Přesné umístění 
parkovacího místa je vyznačeno v příloze tohoto dodatku, která se zároveň stává součástí přílohy č. 1 smlouvy.  

3.4 Smluvní strany se také dohodly, že přístroje ve vozidle nájemce budou připojeny na elektrickou energií dodávanou 
pronajímateli. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 
4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis v případě, 

že bude podepsán v listinné podobě. Pokud je dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

výše uvedeného připojují své podpisy. 
 
V Brně dne 11. 10. 2023            V Olomouci dne 2. 10. 2023 
 
 
    
 
 
 

                             
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.                                               Ing. Bc. Tomáš Janeček 
ředitel Masarykova onkologického ústavu                 jednatel SANITKA.ORG a. s. 



 
Příloha 

 


